АДМИНИСТРАЦИЯ

Унерского  сельсовета

Саянского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2011года                                             с.Унер                                  №17
Об исполнении бюджета МО Унерский  сельсовет

за 1 полугодие  2011года

В соответствии  со статьей  264.2. Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации   и статьей  35, 36  главы 4  Положения  о бюджетном  процессе  по МО  Унерский  сельсовет, рассмотрев  отчет   об исполнении  бюджета   сельсовета  за  1-  полугодие  2011года

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Утвердить  прилагаемый  отчет  об исполнении  бюджета   за  1 квартал  2011года  по доходам   в сумме  3474968,52рублей ,   по расходам   в сумме  33486,16 рублей.
2.Направить   в установленном   Положение   о бюджетном  процессе  порядке  отчет  об  исполнении  бюджета  за 1 полугодие  2011 года  в  Унерский  сельский  Совет  депутатов.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой .

4.Настоящее  постановление  вступает   в  силу  со дня  его  подписания   и подлежит  официальному  опубликованию  в   районной  газете «Присаянье».

Глава  администрации                                      М.А.Гаммершмидт